
Kontakt w sprawie oferty

Anna Mołodecka
tel.: 693773163

a.molodecka@anadom.pl

Dom na sprzedaż, Jeziorsko
DOM NA SPRZEDAŻ

699 000 zł

Dane oferty

Cena za m
2 2 521 zł Nr oferty 1594/3920/ODS

Rodzaj Dom na sprzedaż Powierzchnia 277.3 m2

Opis nieruchomości

Prezentuję Państwu dom na sprzedaż w miejscowości Jeziorsko, w województwie 
Łódzkim.Oferowana nieruchomość stanowi wolnostojący dom jednorodzinny, posadowiony na 
działce o powierzchni ok. 50 arów.Budynek składa się z trzech kondygnacji, o łącznej powierzchni 
użytkowej 277,3 m2.Piwnicę tworzą: kotłownia, pomieszczenie gospodarcze, pralnia oraz 
pomieszczenie dedykowane pod aranżację siłowni.Parter stanowi przestronny salon z jadalnią, z 
którego dwa wyjścia prowadzą na okazały taras. Ponadto na parterze znajduje się kuchnia ze 
spiżarnią, pokój z garderobą, pokój, łazienka oraz oddzielna toaleta dla gości.Pierwsze piętro 
obejmuje dwa niezależne pokoje, garderobę oraz łazienkę.W bryłę budynku wkomponowano garaż 
jednostanowiskowy.Dojazd do posesji możliwy z dwóch stron.Nieruchomość położona jest w 
pięknej i spokojnej okolicy. Bliskość lasów zapewnia ciszę oraz cenny spokój. Panuje tu bardzo 
zdrowy mikroklimat. Teren jest idealnym miejscem do rozwijania swoich pasji rowerowych, do 
spacerów wśród natury, a także jesiennego grzybobrania. W niedalekiej odległości znajduje się 
zbiornik Jeziorsko. W jego północnej części – pełniącej rolę rekreacyjno–wypoczynkową, można 
pływać motorówkami czy skuterami wodnymi. Powstały tu liczne ośrodki wypoczynkowe, szkoły i 
szkółki żeglarskie, restauracje czy kempingi. To miejsce, w którym organizowane są zawody 
motorowodne, a także wydarzenia i uroczystości kulturalne. Zalew to nie tylko miejsce 



wypoczynku i rekreacji. Jego druga, południowa część, stanowi wydzielony strefą ciszy rezerwat 
ornitologiczny. Zapraszam do zapoznania się z powyższą ofertą Pośrednik odpowiedzialny 
zawodowo – Anna Mołodecka – lic. nr 17871Kontakt: 693 773 163 e-mail: 
a.molodecka@anadom.plKażda transakcja dokonywana za naszym pośrednictwem została objęta 
ochroną ubezpieczeniową w PZU S.A. zgodnie z wymogami ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu atrakcyjnego kredytu na zakup 
nieruchomości. Podane wyżej informacje zostały pozyskane od właściciela nieruchomości podczas 
jej oględzin i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 i nast. K.c. Aktualny stan prawny i faktyczny 
może podlegać aktualizacji.
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